38.158.406 y Marco Ceppo D.N.I N° 44.606.257,  

destacándose que se hallan presentes la totali-

dad de los accionistas con derecho a voto se-

gún consta en el libro “ Deposito de acciones 

y Registro de Asistencia” numero uno, al Folio 

N° 17, con  doscientos cincuenta mil (250.000) 

acciones ordinarias nominativas no endosables, 

con derecho a un voto por acción, las que hacen 

un total de doscientos cincuenta mil (250.000) 

mil votos estando en consecuencia reunida la 

totalidad del capital social con derecho a voto. 

La Sra. presidente manifiesta que en virtud de lo 

establecido por el art. 237 de la Ley 19.550, no 

se ha efectuado la publicación de la convocato-

[...]

nio Ceppo, Nadia Ceppo, Martin Ceppo y Mar-

co Ceppo. Luego de  un intercambio de  ideas, 

acerca del monto a incrementar el capital ,el 

modo de integración y las acciones represen-

tativas del mismo, se aprueba por unanimidad 

aumentar el capital hasta la suma de Pesos 

Ciento Veinticinco millones ($125.000.000); de 

acuerdo a los guarismos emergente del acta 

constitutiva y de la suscripción inicial con fecha 

03/12/2014, y el Acta de Asamblea Extraordina-

ria  del 04/08/2023 se desprende que el capital 

actual de la es de Pesos Veinticinco mil Millones

[...]

$   

125.000.000,00.- El aumento de capital supra 

descripto es aprobado por unanimidad de ac-

cionistas presentes, el cual se suscribirá man-

teniendo intacta la proporción en la participación 

social de cada accionista, es decir la cantidad 

de doscientos cincuenta mil acciones (250.000) 

cada uno de los socios. Los cuales por unani-

midad renuncian expresamente a su derecho 

a acrecer; manteniendo las proporcionalida-

des accionarias y en un todo de acuerdo con 

lo dispuesto en el Artículo Nº 194 - Ley 19550. 

En cuanto a la integración de este se efectuará 

mediante la capitalización de los saldos de las 

cuentas particulares de los socios, en las pro-

porciones ya enunciadas, al día de la fecha, 

quedando en nuevo capital social de pesos cien 

veinticinco millones ($125.000.000).   Luego de 

aprobado el aumento de capital, pasa a tratar-

se la reforma del artículo cuarto del estatuto 

social, que quedará redactado de la siguiente 

forma, a saber: “ CAPITAL SOCIAL – ACCIO-

NES “ – Artículo Cuarto: El capital social es de 

PESOS CIENTO VEINTICINCO MILLONES 

($125.000.000,00.-), representado por un millón 

doscientos cincuenta mil (1.250.000) acciones 

ordinarias nominativas no endosables de pesos 

cien ($100) cada una, ordinarias, nominativas, 

no endosables de la clase “A” con derecho a un 

voto por acción. El capital puede ser aumentado 

hasta el quíntuplo de su monto, por decisión de

[...]

de terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo 

de emprendimientos. A tales fines, la sociedad 

tiene plena capacidad jurídica para adquirir dere-

chos y contraer obligaciones, con las limitaciones 

impuestas por las leyes y el presente instrumen-

to.Capital: El capital es de pesos Un Millón Cinco 

Mil (1005000) representado por 1005 acciones de 

valor nominal Mil  (1000.00) pesos cada acción, 

ordinarias, nominativas, no endosables de clase 

B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) ALEXIS 

OMAR ISABETTINI, suscribe la cantidad de 

335 acciones. 2) JUAN IGNACIO CRAVERO,

[...]

terceros, en todo tipo de emprendimientos. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y el 

presente instrumento.Capital: El capital es de pe-

sos Seiscientos Cuarenta Y Cuatro Mil (644000) 

representado por 100 acciones de valor nominal 

Seis Mil Cuatrocientos Cuarenta  (6440.00) pe-

sos cada acción, ordinarias, nominativas, no en-

dosables de clase B, con derecho a 1 voto.Sus-

cripción: 1) WALTER OSVALDO FERNANDEZ, 

suscribe la cantidad de 99 acciones. 2) ANTO-

NIO GASTON MUÑOZ, suscribe la cantidad de 

1 acciones. Administración: